

PEMERINTAH KABUPATEN BEKASI KECAMATAN BABELAN DESA BABELAN KOTA

Jl. Gelora No.1 Kode Pos: 17610 email: pemdesababelankota@gmail.com

Nomor : SKet/027/XII/2021 Bekasi, 19 Desember 2021

Lampiran : -

Hal :Surat Keterangan Pengabdian Masyarakat

SURAT KETERANGAN

PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Pada hari ini tanggal 19 Desember 2021 saya selaku Kepala Desa Babelan Kota Kecamatan Kecamatan Babelan, menjelaskan bahwa nama-nama berikut ini:

Nama : Achmad Muhazir, Ir., MT

Instansi : Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

Alamat : Kampus II Jalan Raya Perjuangan Bekasi Utara

Anggota : Dr. Ismaniah, S.Si., MM

Helena Sitorus, ST.,MT Zulkani Sinaga, Ir., MT Murwan Widyantoro, MT

Rony O Kawi, Ir., MM

Telah melakukan kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat di Lingkungan Desa Babelan Kota Kecamatan Babelan dengan Thema: Pelatihan Pembuatan Kerajinan Rangka Pot Tanaman Hias dari Besi Menggunakan Mesin Las Listrik, pada bulan Desember 2021 dengan materi:

- Pelatihan tatacara peggunaan mesin Las Listrik
- Pelatihan membuat profil dan menyambungan besi untuk tempat tanaman hias
- Pelatihan pemasaran produk

Demikian surat keterangan ini dibuat, agar digunakan sebagaimana mestinya.

Kepala Desa Babelan Kota

Kepala Desa Babelan Kota

Kepala Desa Babelan Kota

Kepala Desa Babelan Kota

Kepala Desa Babelan Kota